kesinleşmesiyle Türk Ortodoks Patrikhanesi’nin kurulma çabalarının kısmen

yavaşladığına dair bir düşünce oluşmaya başlamıştı. Lakin Başvekil, 17 Ocak tarihli

telgrafıyla; Anadolu Türk Ortodoks Kilisesi’nin fiilen teşkil olunduğu İsmet Paşa’ya

bildirdi.122

116 BOA, Y. MTV, nr. 41/43, 14 Teşrinisani 1305/26 Kasım 1889.
117 Ekincikli, Türk Ortodoksları, s.180.
118 BOA, Y. MTV, nr. 41/43, 14 Teşrinisani 1305/26 Kasım 1889.
119 BOA, Yıldız Sadrazam Kâmil Paşa Evrakına Ek, nr. 86-40/3937, 7 Teşrinisani 1319/20 Kasım

1903.
120 Zekeriya Türkmen, “XX. Yüzyıl Başlarında Osmanlı Devleti’nde Türkçe Konuşan Hristiyanlara Ait Bir

Belge”, Türk Kültürü İncelemeleri Dergisi, 4 (2001), s.97.
121 Ekincikli, Türk Ortodokslar, s.180-182.